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EDN-CP-11-2017

e EDENORTE DOMINICANA, S.A
CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CIRCULAR No. (3)

15 de mayo de 2017

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

EDN-CP-11-2017

(CONTRATACION COACHING DE EQUIPOS Y EJECUTIVOS PARA EDENORTE DOMINICANA, S.A.,

PRIMERA CONVOCATORIA)

El Comité de Compras y Contrataciones de EDENORTE, les informa que en el periodo desde el 10 al

12 del mes de mayo del afio dos mil diecisiete (2017), recibimos las siguientes preguntas, las cuales
contienen sus respectivas respuestas:

1-

Copia vigente de la Certificacion otorgada por el Ministerio de Industria y Comercio de

conformidad al Art. 11 del Decreto 543-12 (Solo aplica para las ofertas presentadas por las
MIPYMES).

Respuesta: Si, solo aplica para Las Empresa MIPYMES.

Por otro lado me podrias detallar el tema de 9 equipos y 22 ejecutivos... esos 22 ejecutivos son
parte de los 9 equipo o estdn aparte? ... o sea que si hablamos de lideres serian 9 + 22?

Respuesta:
Son 9 equipos y cada equipo puede tener hasta 22 participantes, esto es coahing de

equipo.
Los 22 ejecutivos son aparte, porque a ellos se les hace coaching ejecutivo.
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